
湖 南 発 第 ５ ５ 号   
令和８年１月２６日   

 
〒709-0861 
岡山県岡山市東区瀬戸町瀬戸 86 番地 15 
株式会社三輪建設工業 
代表取締役 庄 田 英 雄 殿 

 
会計事務管理者           
 湖南学院長 草 川   武   

 
工事成績評定通知書 

 貴社が受注した工事について，法務省所管請負工事成績評定要領に基づき評定

した結果を通知します。 
 なお，評定の結果に疑問があるときは，当職に対してその疑問の旨を付して，

この書面の通知を受けた日から起算して１０日（行政機関の休日に関する法律（昭

和６３年法律第９１号）第１条に規定する行政機関の休日を含まない。）以内に書

面により，説明を求めることができます。 
 疑問の旨に対する説明は，書面により郵送いたします。 
 なお，説明を求める場合の書面の送付先及び手続き等についての問い合わせ先

は下記のとおりです。 
記 

１ 工 事 名 令和６年度湖南学院法面改修工事 
２ 工 期 令和７年６月２０日～令和８年３月３１日 
３ 完成技術検査年月日 令和７年１２月１７日 
４ 成績評 定 ８０点 項目別評定点は別表のとおり 
５ 送 付 先 〒９２０－１１４６ 

金沢市上中町ロ１１－１湖南学院庶務課 
６ 手続き等の問い合わせ先 湖南学院庶務課用度係 東川 宰士 
             ＴＥＬ０７６－２２９－１０７７ 
             E-Mail covnavnv_moj_lo11one@atlas.plala.or.jp 
 
 



別表

評 価 項 目 細　　　別

１　施工体制 Ⅰ　施工体制一般

／ 3.3 点

Ⅱ　配置技術者

／ 4.1 点

２　施工状況 Ⅰ　施工管理

／ 13.0 点

Ⅱ　工程管理

／ 8.1 点

Ⅲ　安全対策

／ 8.8 点

Ⅳ　対外関係

／ 3.7 点

３　出来形及び出来栄え Ⅰ　出来形

／ 14.9 点

Ⅱ　品　質

／ 17.4 点

Ⅲ　出来栄え

／ 8.5 点

４　工事特性（加点のみ） 施工条件等への対応

／ 7.3 点

５　創意工夫（加点のみ） 創意工夫

／ 5.7 点

６　社会性等（加点のみ） 地域への貢献等

／ 5.2 点

７　法令遵守等（減点のみ）

　　評定点合計

／ 100.0 点

3.3

0.0

79.6

評定点　／　満点

項 目 別 評 定 点

10.3

16.2

8.5

4.1

5.7

4.2

2.9

2.9

7.4

7.3

6.8


