

湖南発第55号
令和8年1月26日

〒709-0861

岡山県岡山市東区瀬戸町瀬戸 86 番地 15

株式会社三輪建設工業

代表取締役 庄 田 英 雄 殿

会計事務管理者

湖南学院長 草 川 武

工事成績評定通知書

貴社が受注した工事について、法務省所管請負工事成績評定要領に基づき評定した結果を通知します。

なお、評定の結果に疑問があるときは、当職に対してその疑問の旨を付して、この書面の通知を受けた日から起算して10日(行政機関の休日に関する法律(昭和63年法律第91号)第1条に規定する行政機関の休日を含まない。)以内に書面により、説明を求めることができます。

疑問の旨に対する説明は、書面により郵送いたします。

なお、説明を求める場合の書面の送付先及び手続き等についての問い合わせ先は下記のとおりです。

記

- 1 工 事 名 令和6年度湖南学院法面改修工事
- 2 工 期 令和7年6月20日～令和8年3月31日
- 3 完成技術検査年月日 令和7年12月17日
- 4 成 績 評 定 80点 項目別評定点は別表のとおり
- 5 送 付 先 〒920-1146
金沢市上中町口11-1 湖南学院庶務課
- 6 手続き等の問い合わせ先 湖南学院庶務課用度係 東川 宰士

TEL 076-229-1077

E-Mail covnavnv_moj_lo11one@atlas.plala.or.jp

別表

項目別評定点

評価項目	細別	評定点 / 満点
1 施工体制	I 施工体制一般	2.9 / 3.3 点
	II 配置技術者	2.9 / 4.1 点
2 施工状況	I 施工管理	7.4 / 13.0 点
	II 工程管理	7.3 / 8.1 点
	III 安全対策	6.8 / 8.8 点
	IV 対外関係	3.3 / 3.7 点
3 出来形及び出来栄え	I 出来形	10.3 / 14.9 点
	II 品質	16.2 / 17.4 点
	III 出来栄え	8.5 / 8.5 点
4 工事特性 (加点のみ)	施工条件等への対応	4.1 / 7.3 点
5 創意工夫 (加点のみ)	創意工夫	5.7 / 5.7 点
6 社会性等 (加点のみ)	地域への貢献等	4.2 / 5.2 点
7 法令遵守等 (減点のみ)		0.0
評定点合計		79.6 / 100.0 点